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Inici > Espectacle 360º. Viu l'orquestra!

Agenda
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2 nov. 2018 - 11:45h

Espectacle 360º. Viu l'orquestra!

Activitats 360º

Categoria: Taller

Teatre Auditori de Granollers [2]

Adreça: C. Torras i Bages, 50
Telèfon:  93 840 51 21 
Fax: 93 840 51 22 
a/e: taquilles@teatreauditori.granollers.cat

Taquilles obertes dijous de 10.30 h a 13 h i de 17 a 19.30 h, divendres de 17 a 19.30 h i 
una hora i mitja abans de cada espectacle.

 

Aforament Limitat

Com anar-
hi?

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/quinta_beethoven_concert_ocgr.web__1.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/quinta_beethoven_concert_ocgr.web__1.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/teatre-auditori-granollers


Calendari

«[4] »[5]

gener 2024
[3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
1
[6]

 

2
[7]

 

3 [8]
 

4
[9]

 

5
[10]

 

6
[11]

 

7
[12]

 

8
[13]

 

9
[14]

 

10
[15]

 

11
[16]

 

12
[17]

 

13
[18]

 

14
[19]

 

15
[20]

 

16
[21]

 

17
[22]

 

18
[23]

 

19
[24]

 

20
[25]

 

21
[26]

 

22
[27]

 

23
[28]

 

24
[29]

 

25
[30]

 

26
[31]

 

27
[32]

 

28
[33]

 

29
[34]

 

30
[35]

 

31
[36]

 

       

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/espectacle-360%C2%BA-viu-
lorquestra?mini=2024-01
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